
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

29.11.2023 № 599 

 

Про встановлення тарифів ТОВ „КОМПАНЬЙОН ТЕПЛО ЕНЕРГО“ на теплову 

енергію, її виробництво та  постачання, що виробляється котельнею за адресою 

м. Пирятин, вул. Визволення, 5 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги“ (зі змінами),    

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 „Про затвердження 

Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 18 жовтня 2018 року за               

№ 1172/32624 (зі змінами), розпорядження начальника Полтавської обласної 

військової адміністрації від 09.06.2022 року № 113 „Про видачу ліцензій на право 

провадження господарської діяльності з виробництва, транспортування й 

постачання    теплової енергії“, рішення виконкому міської ради від 26.07.2023 

№ 342 „Про  внесення змін та доповнень до  Порядку оприлюднення інформації 

та проведення відкритих громадських слухань щодо цін/тарифів на комунальні 

послуги“, враховуючи заяву ТОВ „КОМПАНЬЙОН ТЕПЛО ЕНЕРГО“ від 

03.11.2023 та листи від 14.11.2023 № 1-141123; від 22.11.2023№ 1-221123, 

протоколів засідання  комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 21.11.2023 № 36, від 

23.11.2023 № 37, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити ТОВ „ КОМПАНЬЙОН ТЕПЛО ЕНЕРГО “ (Щава Р.П.) 

тарифи на теплову енергію, її виробництво та постачання, що виробляється 

котельнею за адресою м. Пирятин, вул. Визволення, 5 для КП „Пирятинський 

центр первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“  в сумі 

3 692,41 грн. за 1 Гкал. з  ПДВ  (структура тарифів додається), в тому числі: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3 571,69 грн. за 1 Гкал.; 

тариф на постачання теплової енергії – 120,72 грн. за 1 Гкал. 



2. Рішення вступає в дію з 01 січня 2024 року. 

3. Відповідно до підпункту 12 пункту 2 наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства України від 

12.09.2018 № 239 „Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 18 жовтня 2018 р. за № 1172/32624 (зі змінами), достовірність 

зазначеної в пакеті документів інформації забезпечує ТОВ „ КОМПАНЬЙОН 

ТЕПЛО ЕНЕРГО“. 

4. Відділу економіки та агропромислового розвитку виконкому міської ради 

(Крагель Є.М.) спільно з відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на офіційному 

вебсайті Пирятинської міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та  Бровара Г.Д. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

29.11.2023 № 599 

 

Структура тарифів на теплову енергію, її виробництво та  постачання      

ТОВ "КОМПАНЬЙОН ТЕПЛО ЕНЕРГО" на  2024 рік 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Послуга на 

теплову 

енергію, 

всього 

 в тому числі: 

Вироб-

ництво 

Постачан-

ня 

на 1 Гкал, 

грн 

  
Прямі матеріальні витрати, у 

т. ч.:  
500 070,31 483 722,31 16 348,00 2 239,91 

1 Паливо 258 328,57 258 328,57   1 151,46 

2 Електроенергія 21 776,40 21 776,40   97,06 

3 Матеріали (хімреагенти, сіль) 44,98 44,98   0,20 

4 Оренда  857,16 857,16   14,75 

5 Фонд оплати праці 179 560,00 166 160,00 13 400,00 800,36 

6 Нарахування на ФОП 39 503,20 36 555,20 2 948,00 176,08 

7 Загальновиробничі витрати 24 522,00 23 720,13 801,87 109,30 

8 Виробнича собівартість 524 592,31 507 442,44 17 149,87 2 349,21 

9 Адміністративні витрати 165 732,00 160 312,56 5 419,44 738,72 

10 Всього витрат 690 324,31 667 755,00 22 569,31 3 077,01 

11 
Корисно використана теплова 

енергія, Гкал 
224,349 224,349 224,349   

12 Собівартість 1 Гкал, грн 3 077,01 2 976,41 100,60 3 077,01 

13 Всього вартість послуг 690 324,31 667 755,00 22 569,31 3 077,01 

14 Тариф  1 Гкал, грн без ПДВ 3 077,01 2 976,41 100,60 3 077,01 

15 Тариф  1 Гкал, грн з ПДВ 3 692,41 3 571,69 120,72 3 692,41 

Питома вага корисно використаної 

теплової енергії споживачів 
100,00 %     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


